
Popis výrobku:
Jméno výrobku Helmy městských kol, muži přilby na kole
Modelové číslo AU-BH13
Materiál PC Shell + vysoká hustota EPS + síťová vložka
Obvod hlavy S/M, M/L patentovaný rotující nastavení číselníku zámku hlavy
Logo vlastní Tisk na hedvábnou obrazovku, barevná samolepka, nálepka na epoxid (Dome), kovová nálepka
Velikost hlavního kartonu 73*58*35 cm
Obal 12ks/ctn
Termín ceny FOB/CFR

Lodní doprava Helma na kole zakrývá módu Vzorek podle expresního, hromadné výroby leteckou dopravou nebo
námořní dopravou

Platební podmínky TT, Western Union, PayPal
Ukázkový čas Do 3 dnů po platbě

Doba hromadné výroby 10-40 dnů

Strach Vyjmoatelný hledí/ unisex/ chic Design/ Great Ventilation Performance/ Easy Fitting System Nastavení/
odnímatelného systému krycí desky

Alibaba Trade Assurance Podpěra, podpora

Cool Cycle Helmetst Pictures：

http://www.helmetsupplier.com/products/Chinese-Latest-Exquisite-Design-Cycle-Helmets-for-Sale-AU-BD02.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html












Přizpůsobené příslušenství:
Pro vaše volné volby jsou čtyři různé spony pro helmy:

- Standardní přezka nylonové helmy ITW



- Tradiční spona přilby
- Patentovaná magnetická přezka patentovaná (komplexní bezpečnost, funkčnost a velká snadnost
Použití přilby s „jednou rukou“, se silnými magnety usnadňují uzavření a otevření, velmi pohodlné a
bezpečné).
- FIDLOCK ZNAČKA Magetická přezka.

Přizpůsobené odrůdy barvy doplňků přilby pro vaši volně volbu:

- Dostupný dělič popruhu přilby v barvě odrůd.
- Dostupná spona přilby v barvách odrůd.
- Dostupný držák popruhu přilby v barvách odrůd.





Nebuďte překvapeni! Jako továrna s 23letou zkušeností s výzkumem a vývojem jsme vyvinuli sérii úprav
pro různé přilby a dodržovali různé návrhy přilby! Adjuster atd. Vše v naší továrně! A co víc, abychom
uspokojili poptávku vaší značky, můžeme přidat samolepky na logo nebo si přizpůsobit váš exkluzivní
seřizovač podle vašeho návrhu nebo nápadu! Vícebarevná kombinace našich úprav je také jedním z jejích
vrcholů. Slibujeme, že každá úprava rotujícího číselníku je dobře vyrobena a může vám poskytnout
pohodlný a stabilní zážitek!





Existují různé druhy možností vnitřního polstrování.
EVA PADS: Je to uzavřená buňka a nepropustná pro vodu, má odolný pocit.
Síťové podložky: Během divoké jízdy může zabránit prachu a malému hmyzu do helmy.
Nylonové podložky: Antibakteriální a pokožku přátelské, snadno se čistí.
Velvet Pads: velmi měkký a pohodlný pocit.
Cool Max Pads: Velmi špičkové, mohou udržovat vlasy v suchu a chladu během jízdy.
Nízké kvality podložky: Snadné zlomené po tření s vlasy, nepříjemné a horké.



Doručení Express:
International Express, Air Freight & Sea Transport jsou zde dobře uspořádány! Můžete si vybrat veškerou
možnou dopravu, kterou chcete, a uděláme maximum, abychom vám pomohli! Již jsme si vytvořili
dlouhodobý vztah s různými přepravními společnostmi a agentem pro přepravu, veškeré naše úsilí si klade
za cíl poskytnout vám nejlepší zážitek z dopravy! Vyberte si nás, bude snadné udržovat přilby v bezpečí po
celou dobu!




